
Міністерство освіти і науки України
Луцький національний технічний університет

НАКАЗ

09.03.2024                                           м. Луцьк                                 № 104/01-02

Про реалізацію проєкту
"STARS CUT-UA"
 
З метою своєчасного та якісного виконання робіт  в рамках міжнародного проєкту
"STARS CUT-UA" (далі – Проєкт), що фінансується Національним агентством
академічних обмінів (NAWA)
 
Н А К А З У Ю :
1.Відповідно до цілей і завдань реалізації міжнародного проєкту "STARS CUT-
UA", терміни реалізації якого передбачені з 1 січня 2024 по 31 грудня 2024,
створити творчий колектив у складі:
Координатор проєкту: МЕЛЬНИЧУК Микола Дмитрович, к.т.н., доцент, завідувач
кафедри матеріалознавства
Виконавці проекту:
БЕНЕДИСЮК Михайло Петрович, здобувач першого (бакалаврського) рівня, ОП
Індустріальний інжиніринг та менеджмент;
БОЯРСЬКА Інна Володимирівна, к.т.н., доцент кафедри матеріалознавства;
ВАВДІЮК Наталія Степанівна, д.е.н, професор, завідувач кафедри менеджменту;
ГУСАЧУК Дмитро Анатолійович, к.т.н., доцент кафедри матеріалознавства;
ЗАЙЧУК Наталія Петрівна, к.т.н., доцент кафедри матеріалознавства;
ІМБІРОВИЧ Наталія Юріївна, к.т.н, доцент кафедри матеріалознавства;
КАЛУШ Вікторія Олександрівна, здобувач першого (бакалаврського) рівня, ОП
Індустріальний інжиніринг та менеджмент;
КАШИЦЬКИЙ Віталій Павлович, к.т.н., професор кафедри матеріалознавства;
КУЦИК Сергій Леонідович, асистент кафедри прикладної математики та механіки;
ЛЮТАК Олена Миколаївна, проректор з науково-педагогічної роботи та
досліджень, д.е.н, професор кафедри міжнародних економічних відносин;
МИСКОВЕЦЬ Сергій Васильович, к.т.н., доцент, кафедри матеріалознавства;
ОСТАПЧУК Роман Русланович, здобувач третього (освітньо-наукового) рівня,
ОП Матеріалознавство;
ПОЛІВОДА Ніна Олександрівна, здобувач третього (освітньо-наукового) рівня,
ОП Матеріалознавство;
РУДЬ Віктор Дмитрович, д.т.н., професор кафедри матеріалознавства;
САДОВА Оксана Леонідівна, к.т.н., доцент кафедри матеріалознавства;
СЬОМАК Любов Володимирівна, здобувач першого (бакалаврського) рівня, ОП
Індустріальний інжиніринг та менеджмент;
ТКАЧУК Валентина Віталіївна, д.т.н., професор кафедри товарознавства та
експертизи в митній справі, декан факультету митної справи, матеріалів та
технологій;
ФЕЩУК Юрій Петрович, к.т.н., доцент кафедри матеріалознавства;
ШЕВЧУК Ігор Іванович, здобувач третього (освітньо-наукового) рівня, ОП
Матеріалознавство;
ЯЛОВСЬКИЙ Павло Миколайович, здобувач першого (бакалаврського) рівня, ОП
Індустріальний інжиніринг та менеджмент;



ЯНЧУК Сергій Леонідович, здобувач третього (освітньо-наукового) рівня, ОП
Матеріалознавство
2. Координатору проєкту Миколі МЕЛЬНИЧУКУ подавати пропозиції ректору,
стосовно залучення до реалізації заходів та виконання завдань згідно з робочим
планом Проєкту інших осіб з числа науково-педагогічних працівників та
здобувачів університету.
3. Координатору проєкту Миколі МЕЛЬНИЧУКУ забезпечити необхідні умови
для виконання робіт по вищеназваному Проєкту та своєчасне оформлення
відповідної документації.
4. Відповідальність за своєчасне та якісне виконання робіт по Проєкту покласти на
координатора Миколу МЕЛЬНИЧУКА.
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на провідного фахівця відділу
проектної діяльності Аллу ШИМАНСЬКУ.
 
Підстава: лист-запрошення від кафедри інженерії матеріалів Краківської
Політехніки від 25.12.2023 р.
 
 
 
 
 
 

Ректор Вахович Ірина Михайлівна

Підписувач Вахович Ірина Михайлівна
Сертифікат 5E984D526F82F38F040000001AA0210138799704
Дійсний з 22.11.2023 15:30 до 21.11.2024 23:59



Проект вносить

Провідний фахівець відділу проєктної діяльності А.
Шиманська

Погоджено

Перший проректор Н. Ковальчук

В.о. начальника юридичного відділу О. Кравчук


